Об информации о ходе выполнения решений Совета глав государств Содружества
Независимых Государств, принятых 2 апреля 1999 года

Решение Совета глав государств Содружества Независимых Государств от 25.01.2000 г
.
      Совет глав государств Содружества Независимых Государств решил:
      1. Принять к сведению информацию о ходе выполнения решений Совета глав
государств Содружества Независимых Государств, принятых 2 апреля 1999 года.
      2. Просить государства-участники Содружества, не осуществившие
внутригосударственные процедуры, необходимые для вступления в силу Соглашения о
создании зоны свободной торговли от 15 апреля 1994 года и Протокола к нему от 2
апреля 1999 года, принять меры для ускорения их выполнения.
      3. Создать рабочую группу из представителей государств-участников Содружества
по совершенствованию механизма задействования Соглашения о создании зоны
свободной торговли от 15 апреля 1994 года и Протокола к нему от 2 апреля 1999 года.
      Совершено в городе Москве 25 января 2000 года в одном подлинном экземпляре на
русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Исполнительном комитете
Содружества Независимых Государств, который направит каждому
государству-участнику Содружества его заверенную копию.

      П р е д с е д а т е л ь
      С о в е т а  г л а в  г о с у д а р с т в
      Содружества Независимых Государств

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан